
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 42/06-09-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 767-42/06-09-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Προγραμματισμός προσλήψεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
για το έτος 2023. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 06-09-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:30, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 70898/43/01-09-
2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του 
Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Ανδρέας Κτενάς   Αναπληρωματικό μέλος  
4. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
5. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
8. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
9. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 5ου Θέματος 
Το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 8ου Θέματος 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 1ου Θέματος 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5ο Θέμα: Προγραμματισμός προσλήψεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το έτος 2023. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός ημερησίας και καταθέτει 
εισήγηση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, η οποία έχει ως 
εξής: 
 
Κατόπιν της αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/811/οικ. 13724/30-08-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΤ246ΜΤΛ6-ΜΘ3) 
εγκύκλιου του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφορικά με το προγραμματισμό προσλήψεων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το έτος 2023 και λαμβάνοντας υπόψη: 
 
1) τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2) Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) 

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο



όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 
3328/τ. Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), και 
την αριθμ. πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015), 
καθώς και την αριθ. 251804/28-12-2016 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 4402/Β/30-12-2016) και 
αριθ. πρωτ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 4083/Β/23-11-2017). 
3) το άρθρο 25 του Ν.4829/2021 “ Ενίσχυση διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της 
Πολιτείας, αποκατάσταση της ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές 
διατάξεις.” 
4) Τα αιτήματα που στάλθηκαν από τις Περιφερειακές Ενότητες σχετικά με τις ανάγκες πρόσληψης με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το έτος 2022. 
5) Την αριθμ. 71627/10556/05-09-2022 βεβαίωση περί εγγραφής πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
έτους 2023, για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας. 
6) Τον από 02/09/2022 πίνακα με την προβλεπόμενη δαπάνη μισθοδοσίας ανά ειδικότητα της 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
7) Την αριθμ. 71362/30881/05-09-2022 βεβαίωση περί εγγραφής πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
έτους 2023, για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Κέρκυρας. 
8) Το αριθμ.πρωτ. 71048/15590/02-09-2022 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας με τον επισυναπτόμενο πίνακα με την προβλεπόμενη δαπάνη 
μισθοδοσίας ανά ειδικότητα.  
9) Το γεγονός ότι στην αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/811/οικ. 13724/30-08-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΤ246ΜΤΛ6-
ΜΘ3) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφέρει ότι το σύνολο των αιτημάτων δεν θα ξεπερνά 
το ανώτερο όριο προσλήψεων του έτους 2022. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκριση των αιτημάτων για την πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
διάρκειας 8 μηνών για το έτος 2023, όπως αυτά καταγράφονται στο παρακάτω πίνακα και στον οποίο 
αποτυπώνονται οι ανάγκες του Φορέα ανά κλάδο και ειδικότητα σε έκτακτο προσωπικό, απαραίτητο 
για την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Στους παρακάτω πίνακες αποτυπώνονται οι παραπάνω θέσεις ανά Περιφερειακή Ενότητα  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  3   
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1   
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ   2  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1  
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   3  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ   1  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   1 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ   1 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ Π.Ι.Ν.                           14 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας  

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο



 

 

 

 
Η πρόσληψη του αιτούμενου προσωπικού με σύμβαση ορισμένου χρόνου είναι άκρως απαραίτητη, 
διότι λόγω μετατάξεων και συνταξιοδοτήσεων υπάρχει μεγάλη έλλειψη προσωπικού.  
Επίσης είναι  απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
προκειμένου να αντιμετωπισθεί έγκαιρα και αποτελεσματικά ο μεγάλος όγκος εισερχόμενων 
υποθέσεων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, δεδομένης και της συχνής αλλαγής του νομοθετικού 
πλαισίου για διάφορα θέματα. 
 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ 

 ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2  
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   1 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ  1 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ                           6 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1   
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   1  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ             3 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ         2 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  1   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   1  
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ   1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ             3 

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο



 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς δήλωσε ότι ψηφίζει την 
εισήγηση εφόσον γίνουν με τον σωστό τρόπο παρόλο που οι θέσεις των οκτάμηνων είναι ελάχιστες.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει την εισήγηση επισημαίνοντας ότι είναι 
πολιτική επιλογή της Κυβέρνησης  η πρόσληψη μειωμένου προσωπικού ώστε να δίνονται τα έργα σε 
ιδιώτες.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Ανδρέας Κτενάς     
4. Σταύρος Τραυλός    
5. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης    
6. Θεόδωρος Χαλικιάς    
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
8. Νικόλαος Γκισγκίνης    

    
   

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τα αιτημάτα για την πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 
μηνών για το έτος 2023, όπως αυτά καταγράφονται στο παρακάτω πίνακα και στον οποίο αποτυπώνονται 
οι ανάγκες του Φορέα ανά κλάδο και ειδικότητα σε έκτακτο προσωπικό, απαραίτητο για την εύρυθμη και 
αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Στους παρακάτω πίνακες αποτυπώνονται οι παραπάνω θέσεις ανά Περιφερειακή Ενότητα  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  3   
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1   
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ   2  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1  
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   3  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ   1  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   1 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ   1 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ Π.Ι.Ν.                           14 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ 
 

ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1  

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Η πρόσληψη του αιτούμενου προσωπικού με σύμβαση ορισμένου χρόνου είναι άκρως απαραίτητη, διότι 
λόγω μετατάξεων και συνταξιοδοτήσεων υπάρχει μεγάλη έλλειψη προσωπικού.  
Επίσης είναι  απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
προκειμένου να αντιμετωπισθεί έγκαιρα και αποτελεσματικά ο μεγάλος όγκος εισερχόμενων υποθέσεων 
στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, δεδομένης και της συχνής αλλαγής του νομοθετικού πλαισίου για διάφορα 
θέματα. 
 
 
 
 
 
 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2  
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   1 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ  1 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ                           6 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1   
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   1  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ             3 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  1 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ         2 

 
Προσωπικό ΙΔΟΧ για Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ  ΤΕ  ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  1   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   1  
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ   1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ             3 

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο



 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 767-42/06-09-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

           Ανδρέας Κτενάς 
 

Σταύρος Τραυλός 
    

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΩΖΩΧ7ΛΕ-Π6Ο


		2022-09-06T14:27:14+0300
	Athens




